
 
Governo do Estado de Roraima 

Secretaria de Estado da Saúde de Roraima 
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022
PROCESSO: 20101.042628/2021.94 – SESAU
SOB  SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 
O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do
certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é EVENTUAL AQUISIÇÃO BIOMBO PLUMBÍFERO PARA ATENDER AS
UNIDADES DA CAPITAL E DO INTERIOR, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e
especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I, conforme discriminado a seguir:

 

CNPJ EMPRESA  VENCEDORA/
ADJUDICADA ITENS VALOR TOTAL DOS ITENS

 21.985.193/0001-57 DANIEL MONTEIRO DE
FREITAS EIRELI 1 e 2 R$ 272.300,00

----- FRACASSADOS --- ---

----- DESERTOS --- ---

Valor Total: R$ 272.300,00 (duzentos e setenta e dois mil e trezentos reais)



 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

 
Boa Vista – RR, 03 de Junho de 2022.

 

(Assinatura Eletrônica) 
DAGOBERTO KUNZLER MACHADO JÚNIOR 

Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU-RR 
 

Documento assinado eletronicamente por Dagoberto Kunzler Machado Júnior, Pregoeiro, em 03/06/2022, às 11:11, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 5171716 e o código CRC
EDEC8C2F.

20101.042628/2021.94 5171716v6

Criado por 03188843216, versão 6 por 94903158268 em 03/06/2022 11:11:11.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

